



CJENIK KOMUNALNIH USLUGA

Korenica, 25.02.2022.

BROJ PROIZVODA	NAZIV	JEDINICA MJERE	CIJENA (KN)	CIJENA (€)	CIJENA S PDV-om (KN)	CIJENA S PDV-om (€)
1	Izlazak na teren	izlazak	170,00 kn	22,56 €	212,50 kn	28,20 €
2	Interventno vozilo	km	2,50 kn	0,33 €	3,13 kn	0,41 €
3	Teretno vozilo	km	7,00 kn	0,93 €	8,75 kn	1,16 €
4	Teretno vozilo s labudicom	km	15,00 kn	1,99 €	18,75 kn	2,49 €
5	Teretno vozilo s prikolicom	km	11,00 kn	1,46 €	13,75 kn	1,82 €
6	Komunalno vozilo grajfer (do 3 km od poduzeća)	tura	150,00 kn	19,91 €	187,50 kn	24,89 €
7	Gajfer rad	sat	300,00 kn	39,82 €	375,00 kn	49,77 €
8	Vozilo za prijevoz otpada	sat	347,70 kn	46,15 €	434,63 kn	57,68 €
9	Kombinirka (iskop i utovar)	sat	296,70 kn	39,38 €	370,88 kn	49,22 €
10	Kombinirka s pikamerom	sat	480,00 kn	63,71 €	600,00 kn	79,63 €
11	Utovarivač (s korpom)	sat	480,00 kn	63,71 €	600,00 kn	79,63 €
12	Gusjeničar	sat	480,00 kn	63,71 €	600,00 kn	79,63 €
13	Valjak 3 t	sat	160,00 kn	21,24 €	200,00 kn	26,54 €
14	Autokošara s vozačem	sat	280,00 kn	37,16 €	350,00 kn	46,45 €
15	Viličar s vozačem	sat	200,00 kn	26,54 €	250,00 kn	33,18 €
16	Traktor mala kosilica s radnikom	sat	123,90 kn	16,44 €	154,88 kn	20,56 €
17	Motorna kosilica za travu (ručna) s radnikom	sat	113,90 kn	15,12 €	142,38 kn	18,90 €
18	Puhač lišća s radnikom	sat	79,00 kn	10,49 €	98,75 kn	13,11 €
19	Puhač lišća	sat	39,00 kn	5,18 €	48,75 kn	6,47 €
20	Elektoragregat	dan	350,00 kn	46,45 €	437,50 kn	58,07 €
21	Probijač kanalizacije	sat	170,00 kn	22,56 €	212,50 kn	28,20 €
22	Motorna pila za drvo s radnikom	sat	113,90 kn	15,12 €	142,38 kn	18,90 €
23	Pumpa za vodu	sat	60,00 kn	7,96 €	75,00 kn	9,95 €
24	Vibrostopa s radnikom	sat	105,40 kn	13,99 €	131,75 kn	17,49 €
25	Rezač asfalta s radnikom	sat	115,20 kn	15,29 €	144,00 kn	19,11 €
26	Mješalica za beton	sat	125,30 kn	16,63 €	156,63 kn	20,79 €
27	Motorne škare za živicu s radnikom	sat	105,00 kn	13,94 €	131,25 kn	17,42 €
28	RADNI STROJ - usluga malčiranja	sat	320,00 kn	42,47 €	400,00 kn	53,09 €
29	RADNI STROJ - usluga škanjanja	sat	480,00 kn	63,71 €	600,00 kn	79,63 €
30	Kombinirka s mješalicom za beton 600 L	sat	380,00 kn	50,43 €	475,00 kn	63,04 €
31	Mali gusjeničar	sat	176,00 kn	23,36 €	220,00 kn	29,20 €
32	Mali gusjeničar s hidrauličnim čekićem	sat	220,00 kn	29,20 €	275,00 kn	36,50 €
33	Unimog s ralicom i posipačem	sat	480,00 kn	63,71 €	600,00 kn	79,63 €
34	Utovarivač (s ralicom)	sat	480,00 kn	63,71 €	600,00 kn	79,63 €
35	Veliki traktor s ralicom i posipačem	sat	440,00 kn	58,40 €	550,00 kn	73,00 €

BROJ PROIZVODA	NAZIV	JEDINICA MJERE	CIJENA (KN)	CIJENA (€)	CIJENA S PDV-om (KN)	CIJENA S PDV-om (€)
36.	Kombinirka s ralicom	sat	380,00 kn	50,43 €	475,00 kn	63,04 €
37.	Kombinirka s korpom	sat	300,00 kn	39,82 €	375,00 kn	49,77 €
38.	Malo komunalno vozilo – usluga prikupljanja otpada s ulica i sakupljanje lišća	sat	176,00 kn	23,36 €	220,00 kn	29,20 €
39.	Malo komunalno vozilo s frezom i posipačem	sat	300,00 kn	39,82 €	375,00 kn	49,77 €
40.	Ručna freza	sat	120,00 kn	15,93 €	150,00 kn	19,91 €
41.	Ručno čišćenje snijega	sat	69,00 kn	9,16 €	86,25 kn	11,45 €
42.	Rad KV radnika	sat	97,60 kn	12,95 €	122,00 kn	16,19 €
43.	Rad NKV radnika	sat	67,10 kn	8,91 €	83,88 kn	11,13 €
44.	Radnik s trimerom	sat	113,90 kn	15,12 €	142,38 kn	18,90 €
45.	Keramičarski radovi	m2	80,00 kn	10,62 €	100,00 kn	13,27 €
46.	Radnik na automehaničarskim radovima	sat	120,00 kn	15,93 €	150,00 kn	19,91 €
47.	Usluga montaže i demontaže pozornice	m2	45,00 kn	5,97 €	56,25 kn	7,47 €
48.	Posipanje cesta agregatom (cijena agregata)	tona	84,00 kn	11,15 €	105,00 kn	13,94 €
49.	Posipanje cesta solju (cijena soli u rifuzi)	tona	625,00 kn	82,95 €	781,25 kn	103,69 €
50.	Izdavanje suglasnosti na projekt fizička osoba	kom	100,00 kn	13,27 €	125,00 kn	16,59 €
51.	Izdavanje suglasnosti na projekt pravna osoba	kom	300,00 kn	39,82 €	375,00 kn	49,77 €
52.	Izdavanje posebnih uvjeta gradnja	kom	150,00 kn	19,91 €	187,50 kn	24,89 €

* Sukladno Zakonu o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj (NN 57/22, 88/22) sve cijene za radove i usluge iskazane su u eurima prema fiksnom tečaju konverzije 1 euro = 7,53450 kn

* Sve cijene za radove i usluge izvan radnog vremena, na blagdane i državne praznike uvećavaju se za 50%

*Stupanjem na snagu ovog Cjenika stavlja se van snage dio cjenika od 01.12.2011. („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 22/11) koji se odnosi na ostale usluge (cijena usluga strojeva i motornih vozila, te cijene radne snage), dopuna cjenika komunalnih usluga („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 33/16), dopuna cjenika komunalnih usluga („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 18/18) te dopuna cjenika komunalnih usluga („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 25/18).

Komunalac d.o.o.
 Direktorica
 Ana Rapo mag.comm.



KLASA: 363-02/22-01/01
 URBROJ: 2125-11-7-01-22-06